-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.313 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.67
Divisione regionale 1 n.6
Girone D

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 SETTEMBRE 2025

Gara n.
941 CISTELLUM CISLAGO DRAGHI GORLAZY 88-74
giocata il 15/10/2025 (PIATTI L., QUAGLIONE G.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
16/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

e

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 322 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 247

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

Girone D

© o NoO o WN B

I ol
A W NP O

dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

CISTELLUM CISLAGO
BASKET CLUB ARLUNESE
BK PADERNO DUGNANO
ARDOR BOLLATE
ARDENS SEDRIANO
DRAGHI GORLAZY
MASTINI TURBIGO

PALL. CASTRONNO
CUSANO MILANINO
SPORTLANDIA TRADATE
ASA CINISELLO

O.SA.L. NOVATE

Pall. Virtus Luino
AMBROSETTI POL. DAVERIO

Note:

W W W wWwwWwwowwwowowwwowao

O FRP P FP EPPFPNMNNMNMDNDNNDNDDNDDNDI

WNNNMNNNRRRRPPRPRRELRT

239
215
218
226
219
239
213
228
192
227
201
200
204
169

216
184
197
219
194
218
205
226
210
210
216
219
240
236

O OO0 0O 0000000 oOoOo X

PUNTI

N

O N DNNMNNAEDMDDNDDDALN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



