



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.313 DEL 16/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.67

Divisione regionale 1 n.6

Girone D

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 SETTEMBRE 2025

Gara n.

941	CISTELLUM CISLAGO	DRAGHI GORLAZY	88 - 74
		giocata il 15/10/2025 (PIATTI L., QUAGLIONE G.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

16/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 322 DEL 17/10/2025

UFFICIO GARE N. 247

Divisione regionale 1

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CISTELLUM CISLAGO	3	2	1	239	216	0	4
2	BASKET CLUB ARLUNESE	3	2	1	215	184	0	4
3	BK PADERNO DUGNANO	3	2	1	218	197	0	4
4	ARDOR BOLLATE	3	2	1	226	219	0	4
5	ARDENS SEDRIANO	3	2	1	219	194	0	4
6	DRAGHI GORLAZY	3	2	1	239	218	0	4
7	MASTINI TURBIGO	3	2	1	213	205	0	4
8	PALL. CASTRONNO	3	2	1	228	226	0	4
9	CUSANO MILANINO	3	1	2	192	210	0	2
10	SPORTLANDIA TRADATE	3	1	2	227	210	0	2
11	ASA CINISELLO	3	1	2	201	216	0	2
12	O.S.A.L. NOVATE	3	1	2	200	219	0	2
13	Pall. Virtus Luino	3	1	2	204	240	0	2
14	AMBROSETTI POL. DAVERIO	3	0	3	169	236	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102